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Podczas korzystania z produktu należy przestrzegać wszystkich obowiązujących przepisów bezpieczeństwa w zakresie stosowania substancji 
chemicznych. Informacje dotyczące przechowywania, zagrożeń i środków ostrożności znajdują się w karcie charakterystyki produktu. Opakowania po 
produkcie oraz pozostałości produktu należy poddać specjalnej obróbce zgodnej z aktualnymi przepisami. Podane informacje odzwierciedlają nasze 
rzeczywiste doświadczenia. W odniesieniu do różnych warunków operacyjnych, informacje podane są nieobowiązkowe. Prosimy o zapoznanie się z 
dokumentem oraz traktowanie podanych informacji wyłącznie jako porady. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za przedstawione informacje w 
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KT-Multicleaner 
Intensywnie działający preparat myjący dla warsztatów, 
serwisów, firm transportowych 
 

Opis produktu: Intensywnie działający koncentrat myjący do usuwania olejowych i 
tłustych zabrudzeń oraz do zabrudzeń środowiskowych. Bardzo 
delikatny dla materiałów. Usuwa także mocne zabrudzenia z 
podłóg warsztatowych, silników, maszyn, pojazdów użytkowych. Z 
uwagi na specjalną recepturę, w ściekach KT-Multi Cleaner działa 
demulgująco. Substancje aktywnie myjące zawarte w produkcie 
ulegają odbudowie biologicznej zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 
 

Dane techniczne: Postać: 
Kolor: 
Wartość pH: 
Gęstość: 
 

Płynny 
Pomarańczowy 
~ 12,7 
ok. 1,04 g/cm3  
 

Ważne składniki:  5-10% niejonowe związki powierzchniowo czynne, <55 kationowe 
związki powierzchniowo czynne, <55 NTA. Pozostałe składniki: 
silikaty, mieszalne z wodą środki rozpuszczające, środki 
koloryzujące, środki zapachowe. 

 

Wpływ na środowisko: W przypadku zastosowania zgodnego z instrukcją użycia i przy 
zachowaniu obowiązujących przepisów nie ma zagrożenia dla 
środowiska naturalnego. 
Produkt nie zawiera w swym składzie związków halogenowych, 
oraz substancji kompleksujących, które nie osiągają stopnia 
eliminacji po 28 dniach, co najmniej 80%. Klasa szkodliwości dla 
wód: 2- szkodliwy dla wody. Nie dopuszczać do przeniknięcia do 
kanalizacji w stanie nierozcieńczonym. 
 

Magazynowanie: Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. 
Magazynować w dobrze zamkniętym pojemniku, w chłodnym i 
suchym miejscu. Chronić przed mrozem oraz przegrzaniem. Mróz 
nie ma wpływu, na jakość produktu. 

 
Zastosowanie: 

 
Do użycia w przemyśle i warsztatach, jako preparat myjący podłogi 
warsztatowe, hale, maszyny. W obszarze pojazdów użytkowych do 
mycia zewnętrznego pojazdów, plandek, podwozi, silników; 
również do zastosowania w przypadku maszyn rolniczych oraz 
pojazdów budowlanych. 
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W przypadku ekstremalnie ciężkich zabrudzeń produkt stosować w 
stanie nierozcieńczonym lub w rozcieńczeniu z wodą w stosunku 
1:3. 
W przypadku średnich i lekkich zabrudzeń zaleca się rozcieńczenie 
w stosunku 1:5 –1:50. 
Do mycia warsztatów i powierzchni przemysłowych zaleca się  
wstępne rozcieńczenie od 1:3 – maksymalnie do 1:15. Roztwór 
należy nanosić gąbką lub urządzeniem natryskującym na 
powierzchnie. 
Po krótkim czasie działania (5 minut) należy spłukać czyszczoną 
powierzchnię strumieniem wody z urządzenia 
wysokociśnieniowego. W przypadku mycia podłóg należy ściągnąć 
namoczony brud przy użyciu gumowego urządzenia ściągającego. 
W przypadku powierzchni lakierowych przed przystąpieniem do 
pracy zaleca się wykonanie prób na tolerancję materiałową. 
Nie używać na nasłonecznionych i gorących powierzchniach. 

 

 


